HOBOTOAHMM KOPMOPATUB
2023/24

MpubanxaeTcs Bpems KOpnopaTUBHOro

OTAbIXA NepeA HOBbIM 2024 roAOM.
Mapk-oTeAb «EBpasus» npuraawaetT KomnaHum

NPOBECTU KOPNOPATUB B GAHKETHOM 30AE
«EBpasusn, 4To6bl BALU NPA3AHMK HOAOATO
OCTAACSH B NAMSITU COTPYAHUKOB.

HeCKOAbKO MPUYMH AAS BBIOOPA HALLEM
MAOLLLOAKM:

* DAETAHTHbIM OAHKETHbIM 3aA HA 120 rocten B
OTEAE C BUAOM HA MPUPOAY, PACMOAOXEHHbIN B
AECONApPKeE, MPOryAKa MO KOTOPOMY MOCAYXMT
NPEKPACHbLIM AOMOAHEHMEM K TOPXKECTBY

* KOMOPOPTHOE MECTO PACMOAOXEHME MAPK-
oTeAsd ot EkatepuHOypra B 10 KM. C YAODHbIM
MNOABE3AOM AAS TADAPUTHBIX ABTOOYCOB

* npeanaraem 3 BOPUAHTA NPA3ZAHUYHOTO MEHIO
AAS KOMIMAHUM C PA3HBIM BIOAXKETOM

* MpKM 30Ka3e KOPMNOPATMBA MO MEHIO «AIOKC)
MAM (TTPEMMY M) KOXKAOM KOMMAHMKM dOPYKTOBAS
TAPEAKA B MOAQPOK

* 2 YIOTHbIX 30AQ, TA€ C KOMCPOPTOM
PA3MECTITCH KOK BOAbLLME KOMMNAHMM, TAK U
HEBOAbLLME KOAAEKTMBbI. KOMMHHBIM MOAbIV 3CA
OBOPYAOBAH TEAEBM3OPOM M KOPAOKE

* AAS KEAQIOLLLMX MPOAOAXEHMS BAHKETA:
HOMEPQA PA3HbIX KATETOPUM, AOM-OAHS C
OrOPOXXEHHOM TEPPUTOPUEN HO KOMMAHMIO
MOKCHMMOABHO AO 15 4yeaoBek (KomdpbopTHO 10
4YEeAOBEK)

* HOBOTOAHSAS COOTO-30HA

NAPK-OTEAb

B Napk-oTeAe «Espasumm E B PA3 I/I 9'

M HaACAQAUTECH aTMOocdoepoun BeceAbs U
oTAbIxa!

3aKaxuTe HOBOroAHUK KOpNopaTUB




BAHKETHOE MEHIO | CTAHAAPT

BbIXOA [P | MA

XOAOAHbIE 3AKYCKMU

ACCOPTM COAEHUM 50
OrypLLbl, TOMMAOPSI, KAMYCTA KBALLEHHAS, rombbl
MAPUNHOBAHHbIE

MacHoe accopTn AOMALLIHEE 45
PYAET KYPWHbIM, 93bIKk OTBAPHOM, BY>XEHUHA MAM
rPyAMHKA

PbiBHOE ACCOPTH C KAPTOFDEABHBIM 35

COAQTOM
CEAbAb C/C, OPEAb C/C, MACAAHAS X/K,

Kaptodoeab 6enbu, Ayk

XOAOAELL M3 TPEX BUAOB MIACA C 60
FOPYMLLEN U XPEHOM

PyAeTUKM 13 LLYKMHM C CbIPHOM 40
HOYUMHKOM M BAAEHbBIMM TOMATAMM

PyAeTuk 13 BAKAOXKOH C CbIPHOM 40

HAYUMHKOM U reeUuKMMM OPEXAMM

CaaaTbl

OAMBbE C KOMYEHOM TbIKBOM U 220
AOMALLHEN BETYNHOM

"Lesapb” € kypuLemn 110

fopsa4as 3akycka
XYAbEH M3 KYpKMLLbl C IoMOAMM 120

fopsyee GA0AO
KypuHoe domae "cy-BUA" ¢ 636Mm 280

KAPTODEAEM M COYCOM TAMMHAA

XAebHasa KOp3UuHKa 80
HanuTtku

AOMALLIHMI KAKOKBEHHO-OPYCHMYHbIN 500
MOPC

AOMALLIHMI OBAEMMXOBbLIM MOPC 500

CrommocTb Ha 1 rocTs | 3 000 pybaem
BbIXOA €Abl HO 1 rocTs: 1080 rp | BbIXOA HAMMUTKM HA 1 rocTa: 1000 mA




BAHKETHOE MEHIO | AKOKC

XOAOAHDbIE 30KYCKMU
CblpHOE ACCOPTU C MEAOM U

opexamm
MaCHQa TOpEeAKa AOMALLIHMX

AEAMKATECOB COOCTBEHHOTO

NMEOn3BOACTBA
koABaca "AepeBeHckas'", By>KeHMHA, LLIEMKA
"CToAMYHaOS", koAbaca "Yopumso”

PbIOHOS TOPEAKO AEAUMKATECOB

COOCTBEHHOIO NMEOKN3BOACTBA
MYKCYH CAQBOM COAM, POPEAbL C/C , MACAIHAS X/K ,
CaAQT 13 630K KapTOdheAs

XOAOAELL 13 TPEX BUAOB MACA C

FOPYMLLEN U XPEHOM
PYAETUKM U3 LLYKMHW C ChIPHOM

HOYUHKOM M BIAEHbBIMM TOMATAMM
PyAeTuk 13 BAKAOXKOH C CbIPHOM

HAYUMHKOM U1 TRELLKMMM OPEXAMM
LLLyka doapLumpoBAHHAS «BAHKETHAAN

CaaaTbl
OAMBbE C KOMYEHOM TbIKBOM U

AOMALLHEN BETYUHOM
CaAQT C KOABMOPOAMM, SULLOM U

OryPYMKAMM

fopsyas 3akycka
XKXYAbEH M3 KYpPULLbI C TPMOAMM

fopsiyee 6AI0AO | Ha BbIGOP
CBMHAS KOpEeWKa 0bXXApPEHHAS HA

MUAE MOA TOPYNYHBIM COYCOM C

KABAYKAMM FOUAb
PUAE YTKM NOA LMUTPYCOBbIM COYCOM C

30MNEYEHHBIM KOPTODEAEM
XAeBHas KOp3MHKa

Hanutku

AOMALLIHMI KAKOKBEHHO-OPYCHMYHbIN
MOPC

AOMALLIHMI OBAEMMXOBbLIM MOPC

AecepT komnaumeHTt ot oTeas
PPYKTOBAA TAPEAKA
AHAOHAC, KMBU, MOHAJPUWH, BUHOTPDAA,

CrommocTtb Ha 1 rocTd | 3 500 pybaen
BbIXOA €AbIHO 1 rocTd: 1255 rp | BbIxOA HAMMTKM HA 1 rocTd: 1000 mA

BLIXOA [P | MA

55

50

35

60

40

40

115

220

85

120

280

280

80

500

500

75




BAHKETHOE MEHIO | TIPEMMNYM

XOAOAHDbIE 30KYCKMU
CblpHOE ACCOPTU C MEAOM U

opexamm
MaCHQa TOpEeAKa AOMALLIHMX

AEAMKATECOB COOCTBEHHOTO

NMEOn3BOACTBA
koABaca "AepeBeHckas'", By>KeHMHA, LLIEMKA
"CToAMYHaOS", koAbaca "Yopumso”

PbIOHOS TOPEAKO AEAUMKATECOB

COOCTBEHHOIO NMEOKN3BOACTBA
MYKCYH CAQBOM COAM, POPEAbL C/C , MACAIHAS X/K ,
CaAQT 13 630K KapTOdheAs

MKOPHbIM C3T BOAPCKMIA
OAMHYMKM, MKPA KPACHAS, MKPA LLLYYbS

PYAETUKM U3 LLYKMHM C ChIPHOM
HOYUMHKOM U BAIAEHBIMM TOMATAMM
PyAeTuKm 13 OAKAQXKAH C CbIPHOM

HAYUMHKOM U TPELLKMMU OPEXTAMMU
LLLyKa doapLLUMPOBAHHAS «BAHKETHOS)

[PUBHOE AYKOLLIKO CO CMETAHOM
rpy3amn, Obi4KM, AYK, CMETAHA

CaaarTbl

OAMBbE C KOMYEHOM TbIKBOM M
AOMALLIHEN BETYMHOM

CaAQT U3 KPEBETOK, LLUMMHATA, MAHIO U
KMHOQ

fopsyas 3akycka

KYAbEH 13 MOPEMPOAYKTOB C KPACHOM
MKPOM

fopsiyee 6AI0AO0 | Ha BbIGOP

BpuckeT n3 MpPaMoOpPHOM FrOBIAMHbBI C
036U KapTOheAreEM 1 DUTbIMM

orypuamm
[TAATYC HO MApPY NMoA COYCOM

"TOAQHE3" C NPUNYLLEHHBIMM
OBOLLLOMM

XAeBHas KOp3nHKA

Hanutku

AOMALLIHMI KAKOKBEHHO-OPYCHMYHbIN
MOPC

AOMALLHMIN ODAEMNUXOBLIM MOPC

AecepT KOMMAMMEHT OT OTeAs

PPYKTOBAY TAPEAKQ
GHOHAC, KMBK, MAHAQPWH, BUHOTPOA

CrommocTb Ha 1 rocTd | 4 000 pybaen
BbIXOA €AbIHO 1 rocTd: 1275 rp | BbIXOA HAMMTKM HA 1 rocTd: 1000 mA

BLIXOA [P | MA

55

50

35

15
40

40

115
40

220

110

120

280

280

80

500

500

75




