НОВОГОДНИЙ КОРПОРАТИВ 2023/24

Приближается время корпоративного отдыха перед новым 2024 годом.
Парк-отель «Евразия» приглашает Компании провести корпоратив в банкетном зале «Евразия», чтобы ваш праздник надолго остался в памяти сотрудников.

Несколько причин для выбора нашей площадки:

- * элегантный банкетный зал на 120 гостей в отеле с видом на природу, расположенный в лесопарке, прогулка по которому послужит прекрасным дополнением к торжеству
- * комфортное место расположение паркотеля от Екатеринбурга в 10 км. с удобным подъездом для габаритных автобусов
- * предлагаем 3 варианта праздничного меню для компаний с разным бюджетом
- * при заказе корпоратива по меню «Люкс» или «Премиум» каждой компании фруктовая тарелка в подарок
- * 2 уютных зала, где с комфортом разместятся как большие компании, так и небольшие коллективы. Каминный малый зал оборудован телевизором и караоке
- * для желающих продолжения банкета: номера разных категорий, дом-баня с огороженной территорией на компанию максимально до 15 человек (комфортно 10 человек)
- * новогодняя фото-зона

Закажите новогодний корпоратив в парк-отеле «Евразии» и насладитесь атмосферой веселья и отдыха!



БАНКЕТНОЕ МЕНЮ | СТАНДАРТ

Холодные закуски Ассорти солений 50 огурцы, помидоры, капуста квашенная, грибы маринованные Мясное ассорти домашнее 45 рулет куриный, язык отварной, буженина или грудинка Рыбное ассорти с картофельным 35 салатом сельдь с/с, форель с/с, масляная х/к, картофель бейби, лук Холодец из трех видов мяса с 60
огурцы, помидоры, капуста квашенная, грибы маринованные Мясное ассорти домашнее рулет куриный, язык отварной, буженина или грудинка Рыбное ассорти с картофельным Салатом сельдь с/с, форель с/с, масляная х/к, картофель бейби, лук
Мясное ассорти домашнее 45 рулет куриный, язык отварной, буженина или грудинка Рыбное ассорти с картофельным 35 Салатом сельдь с/с, форель с/с, масляная х/к, картофель бейби, лук
рулет куриный, язык отварной, буженина или грудинка Рыбное ассорти с картофельным 35 Салатом сельдь с/с, форель с/с, масляная х/к, картофель бейби, лук
грудинка Рыбное ассорти с картофельным 35 Салатом сельдь с/с, форель с/с, масляная х/к, картофель бейби, лук
Рыбное ассорти с картофельным 35 Салатом сельдь с/с, форель с/с, масляная х/к, картофель бейби, лук
сельдь c/c, форель c/c, масляная x/к, картофель бейби, лук
картофель бейби, лук
лолодец из трех видов мяса с
FORMULOŬ LA VROLIOAA
горчицей и хреном Рулетики из цукини с сырной 40
начинкой и вялеными томатами
Рулетики из баклажан с сырной 40
начинкой и грецкими орехами
начинкой и грецкими орехами
Салаты
Оливье с копчёной тыквой и 220
домашней ветчиной
"Цезарь" с курицей 110
Горячая закуска
Жульен из курицы с грибами 120
Горячее блюдо
Куриное филе "су-вид" с бэби 280
картофелем и соусом тапинад
Хлебная корзинка 80
Напитки
Домашний клюквенно-брусничный 500
морс
Домашний облепиховый морс 500



BAHKETHOE MEHO /	١ЮКС
---------------------------	------

DATIKETHOL MEHIO MOKC	
Холодные закуски	выход гр мл
Сырное ассорти с мёдом и	55
орехами Мясная тарелка домашних	50
деликатесов собственного	00
Производства колбаса "Деревенская", буженина, шейка "Столичная", колбаса "Чоризо" Рыбная тарелка деликатесов	35
собственного производства муксун слабой соли, форель с/с , масляная х/к , салат из бэби картофеля	33
Холодец из трех видов мяса с горчицей и хреном	60
Рулетики из цукини с сырной	40
начинкой и вялеными томатами Рулетики из баклажан с сырной	40
начинкой и грецкими орехами Щука фаршированная «Банкетная»	115
Салаты Оливье с копчёной тыквой и	220
домашней ветчиной Салат с кальмарами, яйцом и огурчиками	85
Горячая закуска Жульен из курицы с грибами	120
Горячее блюдо на выбор Свиная корейка обжаренная на гриле под горчичным соусом с	280
кабачками гриль Филе утки под цитрусовым соусом с запечённым картофелем	280
Хлебная корзинка	80
Напитки Домашний клюквенно-брусничный	500
морс Домашний облепиховый морс	500
Десерт комплимент от отеля Фруктовая тарелка ананас, киви, мандарин, виноград	75

Стоимость на 1 гостя | 3 500 рублей выход едына 1 гостя: 1255 гр | выход напитки на 1 гостя: 1000 мл



БАНКЕТНОЕ МЕНЮ | ПРЕМИУМ

Холодные закуски	выход гр мл
Сырное ассорти с мёдом и	55
орехами	
Мясная тарелка домашних	50
деликатесов собственного	
производства	
колбаса "Деревенская", буженина, шейка	
"Столичная", колбаса "Чоризо"	
Рыбная тарелка деликатесов	35
собственного производства	
муксун слабой соли, форель с/с, масляная х/к салат из бэби картофеля	,
Икорный сэт боярский	15
блинчики, икра красная, икра щучья	
Рулетики из цукини с сырной	40
начинкой и вялеными томатами	
Рулетики из баклажан с сырной	40
начинкой и грецкими орехами	
Щука фаршированная «Банкетная	» 115
Грибное лукошко со сметаной	40
грузди, бычки, лук, сметана Салаты	
Оливье с копчёной тыквой и	220
домашней ветчиной	220
	ои 110
Салат из креветок, шпината, манго	ЈИ ПО
КИНОО	
Горячая закуска	ой 120
Жульен из морепродуктов с красн	ОИ 120
икрой	
Горячее блюдо на выбор	280
Брискет из мраморной говядины с	200
бэби картофелем и битыми	
огурцами	000
Палтус на пару под соусом	280
"Голанез" с припущенными	
овощами	
Хлебная корзинка	80
Напитки	
Домашний клюквенно-брусничный	500
морс	
Домашний облепиховый морс	500
Десерт комплимент от отеля	- -
Фруктовая тарелка	75
ананас, киви, мандарин, виноград	

